陕西西安公务员面试资格复审有关事项通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/271/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF_E8_A5_BF_E5_c26_271472.htm 关于面试资格复审有

关事项的通知 根据2007年考试录用公务员工作简章的规定，

现将面试资格复审工作安排如下： 一、面试资格复审对象 参

加西安市2007年统一录用公务员笔试考试，并进入面试资格

复审范围的考生。 二、面试资格复审工作内容 按照报考职位

招录条件的要求， 复查审核考生的报考资格。 三、资格复审

时间及安排 1、2007年9月24日8：30 17：00复审报考以下职位

的考生: 莲湖区、长安区及市委党史研究室、市总工会、市科

学技术协会、市政府办公厅、市发改委、市教育局、市民族

事务委员会、市财政局、市劳动和社会保障局。 2、9月25日8

：30 17：00复审报考以下职位的考生: 临潼区、阎良区及市人

口和计划生育委员会、市环保局、市体育局、市统计局、市

法制局、市信息化办公室、市质监督局、市文史研究馆、市

房屋管理局。 3、2007年9月26日8：3017：00复审报考以下职

位的考生: 蓝田、高陵县及市经济委员会、市规划局、市城乡

建设委员会、市市政管理委员会、市水务局、市外事办公室

、市人事局。 四、复审地点 西安市人才服务中心（西安市南

二环西段富秦大厦2楼大厅）。 五、携带资料 1、报名登记表

（网上下载）、毕业证、学位证、笔试准考证、身份证及所

报考职位规定的其他条件的相关证明。 2、限西安市生源或

西安市常住户口的大专毕业生须出具户籍证明。 3、有相关

工作经历的，还须出具工作经历证明和所在单位同意报考的

证明。 西安市招录工作领导小组办公室 2007年9月20日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com